
 

 

ZARZĄDZENIE NR 148.2017 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1, art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r poz.885, z późniejszymi zmianami) oraz § 10 uchwały nr XXV/133/16 Rady Gminy Białowieża z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy na 2017 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 35 841,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 35 841,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Przyjmuje się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 10 437 589,02 zł, w tym: 

a) bieżące – 9 391 655,02 zł, 

b) majątkowe – 1 045 934,- zł. 

2. Wydatki ogółem : 11 205 694,02 zł w tym: 

a) bieżące – 8 527 869,02 zł, 

b) majątkowe – 2 677 825,- zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 768 105,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Białowieża 

Grzegorz Kasprowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1069



Załącznik do zarządzenia nr 148.2017 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK  

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  178474  10184  2654  1747  907  0  7530  0  0  0  168290  168290  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  178474  10184  2654  1747  907  0  7530  0  0  0  168290  168290  0  0 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1864897 59500 59500 3750 55750 0 0 0 0 0 1805397 1805397 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1864897 59500 59500 3750 55750 0 0 0 0 0 1805397 1805397 0 0 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 7000 7000 7000 3750 3250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7000 7000 7000 3750 3250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1069



  4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2250 2250 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1730866 1730866 1659686 1367112 292574 0 71180 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11941 -11941 -11941 -11941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34941 34941 34941 506 34435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1753866 1753866 1682686 1355677 327009 0 71180 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 76076 76076 75976 60282 15694 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -598 -598 -598 -598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 598 598 598 506 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76076 76076 75976 60190 15786 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 43628 43628 43628 43628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 506 506 506 506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44134 44134 44134 44134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -598 -598 -598 -598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4602 4602 4602 4602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1527610 1527610 1521210 1288830 232380 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11343 -11343 -11343 -11343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34343 34343 34343 0 34343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1550610 1550610 1544210 1277487 266723 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 83000 83000 83000 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11343 -11343 -11343 -11343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71657 71657 71657 71657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8083 8083 8083 0 8083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98083 98083 98083 0 98083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 21880 21880 21880 0 21880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3260 3260 3260 0 3260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25140 25140 25140 0 25140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1069



758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  9537920,02  7028385,02  5971841,02  3839044  2132797,02  359134  536980  34430  0  126000  2509535  2509535  12000  0 

zmniejszenie  -35841  -35841  -35841  -11941  -23900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  35841  35841  35841  506  35335  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  9537920,02  7028385,02  5971841,02  3827609  2144232,02  359134  536980  34430  0  126000  2509535  2509535  12000  0 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1489300  1489300  76858  56645  20213  0  1412442  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1489300  1489300  76858  56645  20213  0  1412442  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1069



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 148.2017 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2017 ROKU  

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 

koszty finansowe 

Planowane środki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 

programu 
 

 

Rok budżetowy 
2017 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty 

i pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 
źródeł 

Środki 

wymienione 
w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u. f. p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Rozbudowa wodociągu ul.Kamienne Bagno 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

2. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej, 
grawitacyjnej, tłocznej i przepompowni 

ścieków ul.Wojciechówka 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białowieża 

3. 600 60016 6050 Przebudowa mostu w ciągu  drogi 
Teremiski-Dąbrowa 

34 249,00 34 249,00 34 249,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białowieża 

4. 600 60016 6050 Przebudowa ul.Puszczańskiej wraz 

z oświetleniem 

209 501,00 209 501,00 209 501,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

5. 600 60016 6050 Rozbudowa ul.Nowa w Białowieża I etap 755 519,00 755 519,00 217 759,00 0,00 537 760,00 0,00 Urząd Gminy 
Białowieża 

6. 600 60016 6050 Przebudowa ul.Ogrodowa 256 128,00 256 128,00 256 128,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

7. 600 60016 6050 Przebudowa ul.Mostowa - projekt 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

8. 600 60016 6050 Przebudowa ul.Browska i Meleszkowskiej 
w Białowieży - projekt 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białowieża 

9. 600 60016 6050 Przebudowa ul.Wojciechówka w Białowieży 480 000,00 480 000,00 143 226,00 0,00 336 774,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

10. 700 70005 6050 Budowa targowiska gminnego przy 
ul.Waszkiewicza w Białowieży - projekt 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białowieża 

11. 710 71004 6067 

6069 

Konsultacje dokumentów planistycznych 

w podlaskich gminach – zakup urządzeń 
informatycznych 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

12. 801 80101 6050 Monitoring Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Białowieży 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

13. 801 80101 6050 Modernizacja kotłowni w ZSP w Białowieży 152 138,00 152 138,00 152 138,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białowieża 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1069



14. 801 80101 6060 Wymiana wykładziny podłogowej w sali 
gimnastycznej w ZSP w Białowieży 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białowieża 

15. 900 90005 6050 Poprawa efektywności energetycznej 

poprzez wykonanie instalacji OZE 
w Gminie Białowieża - opracowanie 

dokumentacji 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

16. 900 90095 6060 Zakup ciągnika i przyczepy oraz sprzętu 
komunalnego 

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białowieża 

17. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Pogorzelcach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

18. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy  w Podolanach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

19. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Budach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białowieża 

 OGÓŁEM   2 494 535,00  2 494 535,00  1 578 001,00  0,00  904 534,00  12 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1069



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 148.2017 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Dokonuje się przesunięć o kwotę 12 841,- zł między paragrafami w planie wydatków budżetowych 

w ramach działów z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

W ramach zadań inwestycyjnych w rozdziale 60016, § 6050 zmniejsza się plan wydatków budżetowych 

o kwotę 19 000,- zł na przebudowę ulicy Puszczańskiej, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

budżetowych na przebudowę mostu w ciągu drogi Teremiski-Dąbrowa o kwotę 4 000,- zł i na przebudowę 

ul. Mostowej – projekt o kwotę 15 000,- zł. 

Zadania inwestycyjne: przebudowa ul. Browskiej w Białowieży –projekt w kwocie 13 000,- zł 

i przebudowa ul. Meleszkowskiej w Białowieży –projekt w kwocie 12 000,- zł otrzymują nazwę: 

przebudowa ul. Browskiej i Meleszkowskiej w Białowieży w kwocie 25 000,- zł. 

Ponadto rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 23 000,- zł na remont pomieszczeń urzędu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1069


		2017-03-15T13:09:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




